
Id: JFCVV-GXMWD-ISXSO-PYIGT-MNBAM. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr VII/79/2011
Rady Miejskiej w Gliwicach

z dnia 14 kwietnia 2011 r.

w sprawie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej. 

Działając na podstawie art. 39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2001r. Nr .142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 

§ 1. 

Upoważnia się Komendanta Centrum Ratownictwa Gliwice z siedzibą w Gliwicach – jednostki 
organizacyjnej miasta na prawach powiatu, do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej określonych w przepisach, o których mowa w Dziale VII Świadczenia na rzecz 
obrony, Rozdziale 1 Świadczenia osobiste w czasie pokoju, Rozdziale 2 Świadczenia rzeczowe 
w czasie pokoju ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz.U. z 2004r. Nr 241, poz.2416 z późniejszymi zmianami). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gliwicach 

Zbigniew Wygoda


